MUNICÍPIO DE MIRADOURO
CNPJ 17.947.623/0001-79

Praça Santa Rita nº 192 – Centro – Miradouro – Minas Gerais
TEL. (032) 3753-1160  -  CEP  36893-000

COMUNICADO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Miradouro, por intermédio de sua Comissão de
Licitação, torna público, para conhecimento dos interessados, que o Pregão
Presencial nº 029/2025, cujo objeto é o Registro de Preço para futura e eventual
contratação de empresa para fornecimento de link de acesso à internet para
atender as demandas do município de Miradouro, foi adiada em razão da
indisponibilidade do pregoeiro responsável, impossibilitado de conduzir a
sessão na referida data.

Ressaltamos que, diante da indisponibilidade de datas no restante do mês
corrente, a nova data designada para a realização da sessão para 18/07/2025 08:30
— foi a mais próxima possível, considerando a agenda institucional e os trâmites
administrativos necessários.

A alteração será devidamente publicada e informada aos interessados,
resguardando-se os princípios da publicidade e da ampla concorrência.

As demais condições do edital permanecem inalteradas. Informações adicionais
poderão ser obtidas junto à Comissão de Licitação pelo e-mail
premir2013@yahoo.com.br

Miradouro/MG, 03 de julho de 2025.